UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Lignvm Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiae

In Qvinqve Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

Wion, Arnold

Venetiis, 1595

Habsbvrrios Avstrios ex Historicorum testimonijs à Perleonibus Anicijs Romanis originem ducere. §. vj.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38372

go, quod non modo Albertus Argentinensis, & Volaterranus, sed & alij complures asserunt. Nec obstat quod Eysingerus dicat mentionem de castro Habsburgo fieri à Gaguino in Vita Ludouici Pij Imp. cum de hoc nulla sit inter nos controuersia: Non enim dicimus Auentum castrum, quod erat in monte Romarico, à quibusdam Historicis Habsburgum non nominari, sed tantummodo Comites Habsburgenses, unde Austriaci Principes, illud non habitasse: neque cognomen Habsburgij ab illo accepisse, sed ab alio quod erat in Ergouia, iuxta Lucerne lacum, à Perleombus Romanis, aut de nouo fabricatum, vel certè in eodem loco ubi fuerat illud Rapatonis reedificatum, & ob memoriam tum primi nominis, tum etiam Auentini montis, Auentburgum appellatum, quod postea, uti usu caenire soler, ex corrupto loquendi more in Habsburgum transmutatum, clarissima Familia nomen reliquit.

HABSBURGIOS AVSTRIOS

ex Historicorum testimonijs à Perleombus

Anicijs Romanis originem ducere.

§. VI.

emonstratis de familia Habsburgica, qui haetenus pro veris reputati sunt, erroribus, & illustratis ad hunc, quem diximus modum, Austriacis, ordo postulat, ut consequenter iam praefatos Comites Habsburgios,

Austriacosque Principes, à Perleonibus Romanis, qui
ex Anicijs descendebant, originem duxisse comprobemus.
In quo comprobando testimonium nobis ferent probati
scriptores tum Germani, tum etiam Itali, qui singuli qua
les sint Lector cognoscere poterit ex eorum operibus, quae
per manus omnium circumferuntur. Et ex Germanis
quidem, qui à nobis nec visi sunt, nec lecti, qui de hac
veritate libros integros scripserunt, à Lazio lib. 1. c. 1.
commentariorum in Austriacam familiam, hifertur:

Vuichardus Baro à Polheim, Decanus Salif-
burgensis,

Ioannes Ennyckel, Eques Austriacus: &

Ottocarus ab Orneck, Styria Regulus.

Alios etiam recitat Raphael Volaterranus Antropolo-
gia, lib. 23. in fine: videlicet,

Matthaeum quendam de origine Primorum
Ducum Austriae.

Otthonem Frisingensem Episcopum in com-
mentarijs:

Iordanum Osnaburgium de irruptione Gothi-
ca in Urbem: